
         
      

 
 

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/17/2021 

1 

 

 

Warszawa, dnia 29.11.2021 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/17/2021 

  

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert: 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę brutto:  

Nazwa  Wartość netto Wartość brutto 

Aparatura badawcza służąca do obrazowania żeli 

agarozowych i poliakrylamidowych oraz membran 

nitrocelulozowych oraz wykonanych z 

poliwinylodifluorku wraz z jednostką sterującą  191 600,00 zł 235 700,00 zł 

SUMA: 191 600,00 zł 235 700,00 zł 

 

2. Zestawienie złożonych ofert stanowi poniższa tabela. 

K1 – kryterium „Cena” – wartość brutto oferty 

K2 – kryterium „Termin płatności faktury” 

K3 – kryterium „Uśredniony termin dostawy” 

K4 – kryterium „Dodatkowy okres gwarancji”  

 

Zamawiający ponadto informuje, że w postępowaniu IMOL/ZP/17/2021wpłynęła oferta od firmy Ika Pol 

Wojciech Byrski. Treść oferty, numeracja i przedmiot zamówienia są zgodne z postępowaniem 

IMOL/ZP/16/2021 prowadzonym przez Zamawiającego. Zatem Zamawiający odrzuca ofertę firmy Ika Pol jako 

złożoną omyłkowo. 

 

 

 

 

Główny Specjalista 

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów 

i  Maszyn Molekularnych 

dr inż. Marta Zofia Borowiec  

(pełnomocnictwo nr 16/2021 z dnia 02.09.2021) 

(dokument podpisano elektronicznie) 

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy K1 K2 K3 K4 

2 
Global Life Sciences Solutions Poland Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 181 A, 02-222 Warszawa 
NIP 5213871371 

148 930,15 zł 30 dni 28 dni 0 m-cy 


		2021-11-29T15:46:17+0100




